重庆市大足区经济和信息化委员会

2018年度大足工业20强、工业重点税源等拟表彰企业名单公示

为支持实体经济发展，弘扬企业家精神，进一步优化营商环境，根据《关于实施工业强区战略的意见》（大足委发〔2012〕27号）、《关于调整部分支持工业经济发展政策措施的通知》（大足府办发〔2015〕68号）和《大足区支持民营经济发展的若干政策》（大足府发〔2018〕58号）等有关文件精神，经企业自主申报，区级有关部门审核，区政府常务会议审议，拟对2018年度“大足工业20强”、上规模、工业重点税源、技术创新、智能化改造、规下转规上等企业予以通报表彰和奖励。
现将拟支持的企业名单予以公示，欢迎社会各界监督，公示期间如有异议，请实名来电或来访反映。

公示时间：2019年11月14日至2019年11月19日

纪检监察组监督电话：（023）43726773

接访地点：重庆市大足区财政局办公室

附件：1．2018年度“大足工业20强”企业名单

      2．2018年度上规模企业名单

      3．2018年度工业重点税源企业名单

      4．2018年度技术创新企业名单

5．2018年智能化改造企业名单

6．2018年度规下转规上工业企业名单

重庆市大足区经济和信息化委员会

2019年11月14日

附件1

2018年度“大足工业20强”企业名单

	序号
	企业名称

	1
	双钱集团（重庆）轮胎有限公司

	2
	上汽依维柯红岩车桥有限公司

	3
	贝卡尔特（重庆）钢帘线有限公司

	4
	重庆足航钢铁有限公司

	5
	重庆开山压缩机有限公司

	6
	重庆宇海科技有限公司

	7
	艾诺斯（重庆）华达电源系统有限公司

	8
	重庆重型汽车集团专用汽车有限责任公司

	9
	昶宝电子科技（重庆）有限公司

	10
	大昶（重庆）电子科技有限公司

	11
	重庆凯瑞特种车有限公司

	12
	重庆双专汽车制造股份有限公司

	13
	重庆双桥正大有限公司

	14
	重庆凯恩机械制造股份有限公司

	15
	重庆红工汽车零部件有限责任公司

	16
	重庆重汽远东传动轴有限责任公司

	17
	施密特电梯有限公司

	18
	重庆市凯仁机械制造有限公司

	19
	重庆市恒洪教学设备有限公司

	20
	重庆金山洋生管道有限公司

附件2

2018年度上规模企业名单

	序号
	企业名称
	备    注

	1
	重庆市大足区森茂带钢有限公司
	首次超1亿

	2
	重庆重型汽车集团专用汽车有限责任公司
	首次超20亿，经开区

	3
	贝卡尔特（重庆）钢帘线有限公司
	首次超5亿，经开区

	4
	重庆重汽远东传动轴有限责任公司
	首次超1亿，经开区

附件3

2018年度工业重点税源企业名单

	序号
	企   业   名   称
	备  注

	1
	重庆凯瑞特种车有限公司
	经开区

	2
	重庆聚航钢结构制造有限公司
	经开区

	3
	重庆重汽远东传动轴有限责任公司
	经开区

	4
	重庆市凯仁机械制造有限公司
	经开区

	5
	重庆凯恩机械制造股份有限公司
	经开区

	6
	重庆市中天电子废弃物处理有限公司
	经开区

	7
	贝卡尔特（重庆）钢帘线有限公司
	经开区

附件4

2018年度技术创新企业名单

	序号
	企业名称
	备注

	高新技术企业

	1
	重庆普菲可特科技有限公司

	2
	重庆罗博泰尔机器人研究有限公司

	3
	重庆金山洋生管道有限公司

	4
	重庆向日葵机器人有限公司

	5
	重庆重科智能装备研究院有限公司

	6
	重庆科众机械有限公司

	7
	重庆原江机械部件有限公司

	8
	重庆元和精细化工股份有限公司
	复审

	9
	重庆鑫业船舶件有限公司
	2016年

	10
	重庆双腾机械制造有限公司
	经开区

	11
	重庆桃园金属表面处理有限公司
	经开区

	12
	重庆恒隆红岩汽车转向器系统有限公司
	经开区

	13
	重庆致煌汽车零部件有限公司
	经开区

	14
	重庆市中天电子废弃物处理有限公司
	经开区

	15
	重庆市云奕机械制造有限公司
	经开区

	16
	重庆翰渝再生资源有限公司
	经开区

	17
	重庆玖轩铝氧化处理有限公司
	经开区

	18
	重庆灵江电子科技有限公司
	经开区

	19
	重庆重型汽车集团专用汽车有限责任公司
	复审，经开区

	20
	重庆嘉丰汽车零部件股份有限公司
	2016年，经开区

	企业技术中心

	1
	重庆金山洋生管道有限公司

	2
	重庆重型汽车集团专用汽车有限责任公司
	经开区

	中小企业技术研发中心

	1
	重庆富士电梯有限责任公司

	2
	重庆澳菱工贸有限公司

	3
	重庆新炬鑫机械有限公司

	高新技术产品

	1
	重庆澳菱工贸有限公司

	2
	重庆金山洋生管道有限公司

	3
	重庆罗博泰尔机器人研究有限公司

	4
	重庆伍壹捌摩托车配件有限公司

	5
	重庆鑫业船舶件有限公司

	6
	重庆元和精细化工股份有限公司

	7
	重庆原江机械部件有限公司

	8
	重庆市大足区鼎丰机械配件有限公司

	9
	重庆恒隆红岩汽车转向系统有限公司
	经开区

	10
	重庆双马汽车零部件有限公司
	经开区

	11
	重庆双专汽车制造股份有限公司
	经开区

	12
	重庆桃园金属表面处理有限公司
	经开区

	13
	重庆致煌汽车零部件有限公司
	经开区

	14
	重庆巨麒建筑扣件制造有限公司
	经开区

	15
	重庆灵江电子科技有限公司
	经开区

附件5

2018年度智能化改造企业名单

	序号
	企业名称
	备注

	1
	重庆桥丰五金制造有限公司

	2
	重庆市镁城机械配件有限公司

	3
	重庆市恒洪教学设备有限公司

	4
	重庆市盛鹏五金制品有限公司

	5
	重庆金山洋生管道有限公司

	6
	重庆希格玛门业有限公司

	7
	重庆新炬鑫机械有限公司

	8
	重庆海安家具有限公司

	9
	重庆正瑞特殊钢有限公司

	10
	重庆市铵鑫电力金具制造有限公司

	11
	重庆邓氏厨具制造有限公司

	12
	重庆庆恩机械配件有限公司
	规模以下企业

	13
	重庆壬顺金属加工有限公司
	经开区

	14
	重庆足航钢铁有限公司
	经开区

	15
	重庆德仁汽车零部件制造股份有限公司
	经开区

	16
	重庆德卡汽车零部件制造有限公司
	经开区

	17
	重庆恒隆红岩汽车转向系统有限公司
	经开区

	18
	艾诺斯（重庆）华达电源系统有限公司
	经开区

	19
	重庆开山压缩机有限公司
	经开区

	20
	重庆开山压力容器有限公司
	经开区

	21
	重庆双马汽车零部件有限公司
	经开区

	22
	重庆宇海科技有限公司
	经开区

	23
	重庆凯瑞特种车有限公司
	经开区

	24
	重庆凯恩机械制造股份有限公司
	经开区

	25
	重庆红工汽车零部件有限责任公司
	经开区

	26
	重庆双专汽车制造股份有限公司
	经开区

	27
	上汽依维柯红岩车桥有限公司
	经开区

附件6
2018年度规下转规上工业企业名单

	序号
	企 业 名 称
	备注

	1
	重庆胜邦燃气有限公司

	2
	重庆伍壹捌摩托车配件有限公司

	3
	重庆胜邦管道有限公司

	4
	重庆瑞韩恩梯恩汽车部件有限公司

	5
	重庆锦大富环保科技有限公司

	6
	重庆市大足区浩鑫机械配件制造有限公司

	7
	重庆明博金属表面处理有限公司

	8
	重庆荣爵科技有限公司

	9
	重庆市大足区荣盛弘机械有限公司

	10
	锐青科技（重庆）有限公司

	11
	重庆益美模具有限公司

	12
	重庆希格玛门业有限公司

	13
	重庆市广恒智能家居有限公司

	14
	重庆市大足区涂一木门制造有限公司

	15
	重庆乾通海绵制品有限公司

	16
	重庆任原金属制品有限公司

	17
	重庆永豪科技有限公司

	18
	重庆和金塑料产品有限公司

	19
	重庆市笛林机械制造有限公司

	20
	重庆恒涛建材有限公司

	21
	重庆市炜旺电子科技有限公司

	22
	重庆越申工贸有限公司

	23
	重庆市富莱电梯部件有限公司

	24
	重庆三倍木业有限公司

	25
	重庆铭祖实业有限公司

	26
	重庆杰利来日用五金制品有限公司

	27
	重庆翕龙汽车配件有限公司

	28
	重庆立玻光电科技有限公司

	29
	重庆市冠腾机械有限公司

	30
	重庆宇海科技有限公司
	经开区

	31
	重庆市中天电子废弃物处理有限公司
	经开区

	32
	重庆双穗纸制品有限公司
	经开区

	33
	重庆集贸汽车配件制造有限公司
	经开区

	34
	重庆胜远威陶瓷有限责任公司
	经开区

	35
	重庆瀚渝再生资源有限公司
	经开区

	36
	重庆丁辰科技有限公司
	经开区

	37
	重庆盛泰光电有限公司
	经开区

	38
	重庆桃园金属表面处理有限公司
	经开区

	39
	重庆天星陶瓷有限公司
	经开区